2024年６月28日

各  位

会 社 名 東 芝 テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 錦 織 弘 信

（コード番号：6588 東証プライム）

問合せ先
経営企画部 コーポレートコミュニケーション室長

 阿 部  明

（ＴＥＬ 03-6830-9151）

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動について決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１． 異動の内容

下表のとおり、執行役員１名を新たに選任いたしました。

氏名 区分 異動後 異動前

いしかわ たかし

石川  尚
新任 執行役員、社長附 ―

＜新任者の略歴＞

氏名

（生年月日）
略歴

いしかわ たかし

石川  尚

（1977年10月13日生）

2000年 ３月

2000年 ４月

2005年 ７月

2007年 ９月

2013年 11月

2015年 ９月

2018年 ３月

2019年 ３月

2022年 ９月

筑波大学人間学類心理学専攻 卒業

海上自衛隊艦艇幹部

㈱キューブシステム 入社

㈱ワークスアプリケーションズ 入社

㈱ファーストリテイリング 入社

㈱ウェアレクス 出向

㈱ファーストリテイリング デジタル業務改革サ

ービス部 RFIDチームリーダー

同社 デジタル業務改革サービス部 RFIDチーム部

長

同社 US GHQ DX Director（ニューヨーク本部駐

在）兼 デジタル業務改革サービス部 店舗IT＆

RFIDチーム部長（2024年７月退職予定）

２．異動日（就任日）

2024年８月１日

― 以 上 ―